НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от

	№

	с. Ныр

	О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

от 23.12.2014 № 23/90

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 13 Положения о бюджетном процессе в Ныровском сельском поселении,  статьей 22 пункта 2 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, утвержденного решением сельской Думы от 09.12.2005 № 4/7, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 23.12.2014 № 23/90 «О бюджете Ныровского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 26.02.2015 № 24/99, 06.04.2015 № 25/103, 18.05.2015 № 26/109, 29.07.2015 № 28/115) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2015 год:

- общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2 913,7 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3 240,9 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме 327,2 тыс. рублей».
1.2. Приложение № 5 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета поселения на 2015 год» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований   по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2015 год» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.4. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ныровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2015 год» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
1.5. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2015 год» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
1.6. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2015 год» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

	Глава Ныровского

сельского поселения
	Н.П. Дудина